
  

 

Eurajoen JHL ry. os. 537 toimihenkilöt v.2022-2023 

    (työpaikan ilmoitustaululle) 

 
Puheenjohtaja Sari Päivömaa    0503529997 sari.paivomaa(at)eurajoki.fi 

Varapuheenjohtaja Irja Suoyrjö   0440296439 irja.suoyrjo(at)eurajoki.fi 

Sihteeri Hanna-Leena Nummi    0505238060 hanna-leena.nummi(at)eurajoki.fi 

Opintosihteeri Ritva Kuusisto    0445567810 ritva.kuusisto(at)eurajoki.fi 

Taloudenhoitaja Salla Lanki    0408085987 salla.lanki(at)gmail.com 

Jäsenasianhoitaja Raija Korsman   0443279239  raija.korsman(at)eurajoki.fi 

Tiedotussihteeri Salla Lanki    0408085987 salla.lanki(at)gmail.com  

  

Eurajoen kunnan JHL:n jäsenten pääluottamusmies  

Merja Juusola      0443124403 merja.juusola(at)eurajoki.fi 

Eurajoen kunnan JHL:n jäsenten varapääluottamusmies  

Miia Malila      0407787652 miia.malila(at)eurajoki.fi  

Eurajoen kunnan varhaiskasvatuksen JHL:n jäsenten  

luottamusmies Raija Korsman    0443279239 raija.korsman(at)eurajoki.fi 

Eurajoen kunnan koulunkäynnin, sekä ap/ip toiminnanohjaajien JHL:n jäsenten luottamusmies  

Miia Malila      0407787652 miia.malila(at)eurajoki.fi 

Eurajoen kunnan vapaa-aikapuolen JHL:n jäsenten luottamusmies 

Ilkka Ruonala      0443124269 ilkka.ruonala(at)eurajoki.fi 

Eurajoen kunnan puhtaus- ja ruokapuolen JHL:n jäsenten luottamusmies 

Irja Suoyrjö      0440296439 irja.suoyrjo(at)eurajoki.fi 

Esperi Care JHL:n jäsenten yhdyshenkilö 

Suvi Lepistö      0405287957 slepist(at)hotmail.com 

Muut hallituksen jäsenet; 

Katariina Saarinen     0407261217 katariina.saarinen(at)eurajoki.fi 

Elsi Anttila      0504147864 elsi.anttila(at)eurajoki.fi 

 

 

Yhdistyksen ilmoituskanavat jäsenille; 

sähköposti, https://eurajoki.jhlyhdistys.fi/, sekä Facebook Eurajoen JHL. 

 


